

03.12.2018 г.  
 РОСТЕПЛО  
 Прайс остатков КН

№	Номенклатура	К-во	Ед.	Цена (-65%)	Сумма
1	КН Труба 110x2000	1	шт	157,94	157,94
2	КН Труба 110x3000	14	шт	234,98	3 289,78
3	КН Труба 200x3000	16	шт	780,37	12 485,86
4	КН Труба 200x6000	17	шт	1 476,59	25 102,00
5	КН Труба 110x1000	1	шт	86,89	86,89
6	КН Труба 160x1000	1	шт	146,45	146,45
7	КН Труба 160x500	29	шт	107,40	3 114,60
8	КН Труба 110x500	2	шт	53,01	106,02
9	КН обратный клапан 110 прямой	18	шт	693,60	12 484,80
10	КН Колено 110x15*	41	шт	31,15	1 276,99
11	КН Колено 110x90*	65	шт	41,54	2 699,97
12	КН Колено 110x67*	12	шт	39,35	472,18
13	КН Колено 110x30*	2	шт	34,43	68,86
14	КН Колено 110x45*	7	шт	37,16	260,15
15	КН Тройник 110x90*	36	шт	72,14	2 596,97
16	КН Муфта 110	1	шт	33,34	33,34
17	КН Пробка 110	2	шт	20,22	40,44
18	КН Заглушка 110	9	шт	34,43	309,85
19	КН Ревизия 110	2	шт	107,66	215,32
20	КН Пробка 200	2	шт	59,02	118,03
21	КН Редукция 200x160	3	шт	119,13	357,39
22	КН Колено 200x67*	12	шт	225,70	2 708,35
23	КН Колено 200x90*	6	шт	208,76	1 252,55
24	КН Тройник 200x45*	11	шт	333,90	3 672,90
25	КН Тройник 160x90*	19	шт	197,83	3 758,69
26	КН Ревизия 160	3	шт	423,52	1 270,55
27	КН Тройник редукционный 160x110x67*	1	шт	149,74	149,74
28	КН Тройник 160x45*	7	шт	191,81	1 342,70
29	КН Тройник 160x90*	9	шт	197,83	1 780,43
30	КН Колено 160x67*	11	шт	111,48	1 226,28
31	КН Колено 160x30*	15	шт	80,33	1 205,01
				<b>83 791</b>	